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Né bazé té neneve 13 dhe 58 té& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, nr. 28 /04, gershor 2008), dhe t& nenit 53 t& Statutit t&€ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés nxjerr kété
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VENDIM

L EJ O HE T garkullimi i mjeteve motorike qé& shérbejné pér transport t& udhétaréve
né Rr. ”'Xhorxh Bush” dhe Rr. “Garibaldi”.

.blpas pikés I t& kétij Vendimi, pérvec automjeteve qé shérbejné pér transport té
udhétaréve (autobusé, dhe tak31) le]ohet dhe garkullimi i automjeteve t& Policisé s&
Kosovés, Inspekciorit, automjeteve emergjente, automjetet t& cilat shérbejné pér
transportin e personave me nevoja té vecanta, automjetet pér mirémbajtje t& rrugéve si
dbe automjetet té cilat kané leje t& vecanté nga organi kompetent i Komunés.

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi ashté Projekti.?ér sinjalizim horizontal dhe vertikal dhe
Raportet e shenjave té trafikut.

Zyra pér marrédhénie me publikun do t'i njoftojé qytetarét dhe subjektet tjera pér kéte
vendim, pérmes;mediave t&€ shkruara dhe elektronike.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

U DOREZOHET:

Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim;
Drejtorisé sé Inspel'cmmt

Policisé sé Kosovés;

Zyrés pér marrédhénie me publikun; - ,
Qendrés pér shérbime me qytetars; _ KRYETARI I KOMUNES
Né dosje. ' ' Pérparim Ram T




